
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2024年6月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Jun. 2024)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

プライム 2024.06.03 187A サムティホールディングス SAMTY HOLDINGS Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2024.06.20 197A タウンズ TAUNS Laboratories,Inc.
Standard

グロース 2024.06.05 186A アストロスケールホールディングス Astroscale Holdings Inc.
Growth 2024.06.11 189A Ｄ＆Ｍカンパニー D&M COMPANY CO.,LTD

2024.06.14 190A Ｃｈｏｒｄｉａ　Ｔｈｅｒａｐｅｕｔｉｃｓ Chordia Therapeutics Inc.
2024.06.18 192A インテグループ Integroup Inc.
2024.06.19 195A ライスカレー Ricecurry Inc.
2024.06.20 194A ＷＯＬＶＥＳ　ＨＡＮＤ WOLVES HAND Co.,Ltd.
2024.06.20 198A ＰｏｓｔＰｒｉｍｅ PostPrime Inc.
2024.06.21 196A ＭＦＳ MFS,Inc.
2024.06.27 202A 豆蔵デジタルホールディングス MAMEZO DIGITAL HOLDINGS CO.,LTD.
2024.06.28 205A ロゴスホールディングス LOGOS HOLDINGS INC.

TOKYO PRO Market 2024.06.07 199A メディエア Mediair corporation
TOKYO PRO Market 2024.06.18 191A ミモザ MIMOSA CO.,LTD.

2024.06.20 193A グローベルス Gro-Bels Co.,Ltd.
2024.06.24 207A ライジングコーポレーション Rising Corporation Inc.
2024.06.27 203A シュンビン Shunbin Co.,Ltd.
2024.06.27 204A タイヨーパッケージ TaiyoPackage Co.,Ltd.

ETF 2024.06.04 200A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　日経半導体株指数連動型上場投信　 NEXT FUNDS Nikkei Semiconductor Stock
ETFs 受益証券  Index Exchange Traded Fund

2024.06.12 201A ｉシェアーズ　Ｎｉｆｔｙ　５０　インド株　ＥＴＦ　受益証券 iShares Nifty 50 ETF
2024.06.26 210A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　日経高利回りＲＥＩＴ指数　受益証券 iFreeETF Nikkei High Yield REIT Index

普通債 2024.06.03 04610042 利付国庫債券(2年)第461回 JGB (2year) 461st
Straight Bonds 2024.06.21 01690045 利付国庫債券(5年)第169回 JGB (5year) 169th

2024.06.28 00791273 第79回国際協力機構債券 Japan International Cooperation Agency JPY 20,000,000,000 TOKYO PRO-BOND Market
0.580 per cent FILP Agency Bonds #79

2024.06.05 00990799 The Metropolis of Tokyo U.S.$500,000,000 4.750 per cent. Bonds due 2029 TOKYO PRO-BOND Market
上場廃止

Delisting

プライム 2024.06.06 2427 アウトソーシング OUTSOURCING Inc.
Prime 2024.06.11 6556 ウェルビー Welbe,Inc.

2024.06.25 4185 ＪＳＲ JSR CORPORATION
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スタンダード 2024.06.06 2812 焼津水産化学工業 YAIZU SUISANKAGAKU INDUSTRY CO.,LTD.
Standard 2024.06.27 4748 構造計画研究所 KOZO KEIKAKU ENGINEERING Inc.

グロース 2024.06.10 4489 ペイロール Payroll Inc.
Growth 2024.06.27 7829 サマンサタバサジャパンリミテッド Samantha Thavasa Japan Limited

普通債 2024.06.19 01400045 利付国庫債券(5年)第140回 JGB (5year) 140th
Straight Bonds 2024.06.19 03340067 利付国庫債券(10年)第334回 JGB (10year) 334th

2024.06.19 00700069 利付国庫債券(20年)第70回 JGB (20year) 70th
2024.06.19 00710069 利付国庫債券(20年)第71回 JGB (20year) 71st
2024.06.28 04380042 利付国庫債券(2年)第438回 JGB (2year) 438th

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

プライム 2024.06.01 6572 オープングループ OPEN Group,Inc. (ＲＰＡホールディングス RPA Holdings,Inc.)

Prime

スタンダード 2024.06.01 8887 クミカ CUMICA CORPORATION (リベレステ RIBERESUTE CORPORATION)

Standard 2024.06.27 2901 ウェルディッシュ Wel-Dish.Incorporated (石垣食品 ISHIGAKI FOODS CO.,LTD.)

グロース 2024.06.01 4055 ティアンドエスグループ T&S Group Inc. (ティアンドエス T&S inc.)

Growth

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year

プライム 2024.06.21 6383 ダイフク DAIFUKU CO.,LTD. 12.31(3.31)

Prime 変更直後の事業年度:2024/4/1-2024/12/31

グロース 2024.06.25 175A Ｗｉｌｌ　Ｓｍａｒｔ Will Smart Co.,LTD. 12.31(3.31)

Growth 変更直後の事業年度:2024/4/1-2024/12/31

2024.06.26 4824 メディアシーク MEDIASEEK,inc. 6.30(7.31)

変更直後の事業年度:2023/8/1-2024/6/30

売買単位の変更  ( )内は旧売買単位

Change of trading unit   (  ) : Former trading unit

ETF 2024.06.04 1488 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　東証ＲＥＩＴ指数　受益証券 iFreeETF Tokyo Stock Exchange REIT Index 1口 （10口）

ETFs 2024.06.04 2528 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　東証ＲＥＩＴ　Ｃｏｒｅ指数　受益証券 iFreeETF Tokyo Stock Exchange REIT Core Index 1口 （10口）

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.06.03 187A サムティホールディングス SAMTY HOLDINGS Co.,Ltd.
Prime

スタンダード 2024.06.21 197A タウンズ TAUNS Laboratories,Inc.
Standard

グロース 2024.06.06 186A アストロスケールホールディングス Astroscale Holdings Inc.
Growth 2024.06.12 189A Ｄ＆Ｍカンパニー D&M COMPANY CO.,LTD
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2024.06.17 190A Ｃｈｏｒｄｉａ　Ｔｈｅｒａｐｅｕｔｉｃｓ Chordia Therapeutics Inc.
2024.06.19 192A インテグループ Integroup Inc.
2024.06.20 195A ライスカレー Ricecurry Inc.
2024.06.21 194A ＷＯＬＶＥＳ　ＨＡＮＤ WOLVES HAND Co.,Ltd.
2024.06.21 198A ＰｏｓｔＰｒｉｍｅ PostPrime Inc.
2024.06.24 196A ＭＦＳ MFS,Inc.
2024.06.28 202A 豆蔵デジタルホールディングス MAMEZO DIGITAL HOLDINGS CO.,LTD.

ETF 2024.06.04 200A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　日経半導体株指数連動型上場投信　 NEXT FUNDS Nikkei Semiconductor Stock 
ETFs 受益証券 Index Exchange Traded Fund

2024.06.12 201A ｉシェアーズ　Ｎｉｆｔｙ　５０　インド株　ＥＴＦ　受益証券 iShares Nifty 50 ETF
2024.06.26 210A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　日経高利回りＲＥＩＴ指数　受益証券 iFreeETF Nikkei High Yield REIT Index

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.06.06 4185 ＪＳＲ JSR CORPORATION
Prime 2024.06.20 7816 スノーピーク Snow Peak,Inc.

スタンダード 2024.06.11 4930 グラフィコ GRAPHICO,Inc.
Standard 2024.06.15 6938 双信電機 SOSHIN ELECTRIC CO.,LTD.

2024.06.27 2901 ウェルディッシュ Wel-Dish.Incorporated
2024.06.27 4748 構造計画研究所 KOZO KEIKAKU ENGINEERING Inc.
2024.06.29 9327 イー・ロジット e-LogiT co.,ltd.

グロース 2024.06.11 7829 サマンサタバサジャパンリミテッド Samantha Thavasa Japan Limited
Growth

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

プライム 2024.06.03 187A サムティホールディングス SAMTY HOLDINGS Co.,Ltd.
Prime 2024.06.11 3984 ユーザーローカル User Local,Inc.

2024.06.21 7826 フルヤ金属 FURUYA METAL CO.,LTD.

ETF 2024.06.04 200A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　日経半導体株指数連動型上場投信　 NEXT FUNDS Nikkei Semiconductor Stock 
ETFs 受益証券 Index Exchange Traded Fund

2024.06.12 201A ｉシェアーズ　Ｎｉｆｔｙ　５０　インド株　ＥＴＦ　受益証券 iShares Nifty 50 ETF
2024.06.26 210A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　日経高利回りＲＥＩＴ指数　受益証券 iFreeETF Nikkei High Yield REIT Index

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2024.06.06 4185 ＪＳＲ JSR CORPORATION
Prime 2024.06.20 7816 スノーピーク Snow Peak,Inc.

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2024.06.03 2899 永谷園ホールディングス NAGATANIEN HOLDINGS CO.,LTD.
Prime 2024.06.14 4921 ファンケル FANCL CORPORATION

2024.06.18 4348 インフォコム INFOCOM CORPORATION
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スタンダード 2024.06.04 6236 ＮＣホールディングス NC Holdings Co.,Ltd.
Standard 2024.06.27 7647 音通 ONTSU Co.,Ltd.

グロース 2024.06.27 4169 ＥＮＥＣＨＡＮＧＥ ENECHANGE Ltd.
Growth

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2024.06.05 4185 ＪＳＲ JSR CORPORATION
Prime 2024.06.19 7816 スノーピーク Snow Peak,Inc.

スタンダード 2024.06.10 4930 グラフィコ GRAPHICO,Inc.
Standard 2024.06.14 6938 双信電機 SOSHIN ELECTRIC CO.,LTD.

グロース 2024.06.10 7829 サマンサタバサジャパンリミテッド Samantha Thavasa Japan Limited
Growth

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2024.06.03 2899 永谷園ホールディングス NAGATANIEN HOLDINGS CO.,LTD. 16:30～16:55

Prime 2024.06.03 4348 インフォコム INFOCOM CORPORATION  8:20～15:35

2024.06.14 4921 ファンケル FANCL CORPORATION  8:20～ 8:45

2024.06.14 4921 ファンケル FANCL CORPORATION 15:00～15:25

2024.06.18 4348 インフォコム INFOCOM CORPORATION 16:30～16:55

スタンダード　　　 2024.06.04 6236 ＮＣホールディングス NC Holdings Co.,Ltd. 15:00～15:25

Standard 2024.06.20 2599 ジャパンフーズ JAPAN FOODS CO.,LTD. 15:22～16:15

2024.06.25 4784 ＧＭＯアドパートナーズ GMO AD Partners Inc. 15:31～15:45

2024.06.27 7647 音通 ONTSU Co.,Ltd. 16:00～16:25

2024.06.28 9399 ビート・ホールディングス・リミテッド <外国株> Beat Holdings Limited <Foreign> 12:00～12:15

グロース 2024.06.03 2164 地域新聞社 CHIIKISHINBUNSHA CO.,LTD. 16:40～17:30

Growth 2024.06.25 7676 グッドスピード GOODSPEED.CO.,LTD. 15:16～15:45

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the

issue,TSE has been halting the trade

for the time being since March 17, 2022
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